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BAMA Meltonian Water-Stop
400ml

Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 264.07.500

Kod producenta 1.4.M0088.000.C-001

Kod EAN 4053201026818

Producent BAMA

Opis produktu

MELTONIAN WATER-STOP M0088
Środek służący do pełnej ochrony przed wilgocią oraz osiadaniem brudu skóry naturalnej, tekstyliów oraz
tkanin.
Impregnat przeznaczony jest do stosowania na : obuwie , kurtki , spodnie , torby , plecaki, parasolki i namioty.
Zastosowanie preparatu nie zmniejsza elastyczności oraz przepuszczalności powietrza danej powierzchni.
Bez przeszkód można stosować impregnat na powierzchnie z membraną.
Użycie środka poprawia również walory estetyczne i kolorystyczne danej powierzchni.
Impregnat jest bardzo łatwy do zaaplikowania za pomocą efektywnego rozpylacza.
Ergonomiczny kształt pojemnika o pojemności 400 ml znacznie ułatwia użytkowanie.
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Sposób użycia :

Przed użyciem należy dobrze wstrząsnąć pojemnik z impregnatem.
Wyczyszczoną powierzchnię wystarczy równomiernie oraz dokładnie spryskać z odległości ok. 20 cm.
Pozostawić do całkowitego wyschnięcia.
Regularne stosowanie preparatu zapewni optymalną ochronę danej powierzchni.
Przed zastosowaniem jakiegokolwiek środka do skór / tkanin należy przeprowadzić próbę na niewidocznym skrawku w
celu sprawdzenia działania produktu na daną powierzchnię. Do dalszych czynności można przystąpić jeśli efekt
widoczny na skrawku jest właściwy.
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Maksymalna ochrona do 15 deszczowych dni. Chroni obuwie, torebki, plecaki i ubrania przed wilgocią, śniegiem i
brudem. Nadaje się do wszystkich materiałów i kolorów poza materiałami lakierowanymi i metalicznymi. Pozwala zachować
właściwości materiałów oddychających (membran typu TEX).  Nie zawiera perfluorowęglowodorów takich jak PFOA, ani
węglofluorów C-8, C-6, C-4.
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Zawiera alkohol izotypolowy, benzyna lekka obrabiana wodorem (ropa naftowa) Pojemnik pod ciśnieniem.
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